
Prop. n. 4937/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 989 DEL 01/09/2020 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: PROGETTO CENTRO ESTIVO "L'ISOLA CHE NON 
C'ERA". DETERMINAZIONE N.718 DEL 29.06.2020 - 
PROROGA TERMINE

IL DIRIGENTE

Premesso che con propria determinazione n.718 del 29.06.2020 veniva approvato il 
Progetto del Nido d'Infanzia – Ludoteca L'Isola che non c'era “Centro Estivo L'Isola che 
non c'era” ai sensi del DPCM 17 maggio 2020 e dell'Ordinanza del Presidente della 
Regione Autonoma della Sardegna n.23 del 17.05.2020, da svolgersi dal 06.07.2020 al 
28.08.2020. 

Vista la nota prot. n.49843 del 31.08.2020 con la quale il Nido dell'infanzia – ludoteca 
“L'isola che non c'era” comunica la volontà di prosecuzione delle attività relative al 
progetto dal 1° e fino al 18 settembre p.v., sulla base di manifeste necessità dovute al  
riavvio delle attività didattiche nelle scuole programmate al 22 settembre. 

Ritenuto opportuno approvare la prosecuzione del progetto “Centro estivo l'isola che 
non c'era” approvato con determinazione n.718/2020, per le finalità di cui al progetto 
originario, non risultando motivi ostativi;

DETERMINA

1 . di  accogliere la richiesta della sig.ra Ligia Claudia titolare del Nido d'Infanzia – 
Ludoteca “L'Isola che non c'era, con sede in via Felice Loffredo, 1/A – P.  IVA 
01172230953, Cod Fisc. LGICLD86T58G113L.

1 . di autorizzare la prosecuzione del progetto del Centro Estivo “L'Isola che non 
c'era” dal  giorno 1 al  giorno 18 settembre p.v.,  nel  rispetto delle  normative 
igienico-sanitarie  di  cui  in  premessa  e  delle  successive  modifiche  ed 
integrazioni.

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


